CONTACTANOS
Cel: 958-107-975 / 914-532-989
967-159-681

Email: ventas2@obrasferretero.com
Web: www.obrasferretero.com

FERRETERO IMPORTADORA S.A.C
AV. GUILLERMO DANSEY NRO. 417 (PJ. C SS015 C.C.PLAZA FERRETERO-MALVINAS) LIMA - LIMA - LIMA
SOMOS DISTRIBUIDORES AUTORIZADOS DE LAS MARCAS MAS RECONOCIDAS DEL MERCADO: GENIWS / BOSCH / TRUPER, etc.

EMISOR:

RUC:

EMAIL:

TELEFONO:

FECHA DE EMISION:
VALIDEZ DE OFERTA:
ORDEN DE COMPRA:

N°  CANT.

1

N

1.000
3.000

2.000
2.000
2.000
2.000

15.000
8.000
2.000
2.000
3.000
5.000

UNIDAD

UNIDAD
UNIDAD

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

OBSERVACIONES:

27/09/2024

CODIGO

00000000
00000000

00000000
00000000
00000000
00000000

00000000
00000000
00000000
00000000
00000000
00000000

BCP - CUENTA CORRIENTE SOLES
CTA: 191-997-899-1086

CCI: 0021-9100-9978-9910-8658

BBVA - CUENTA CORRIENTE SOLES

CTA: 0011-0566-0100022557
CCI: 011-566-00010002255771

Gracias por confiar en nuestros servicios. Ha sido un placer trabajar juntos. jHasta pronto!

USUARIO: ferimport-admin 27/09/2024 11:09

FERRETERO IMPORTADORA S.A.C CLIENTE: CIENCIA INTERNACIONAL
20611337443 RUC: 20137290180
ventas@obrasferretero.com EMAIL:

- 914532989-958107975 TELEFONO:

CONDICION DE PAGO: CONTADO

MONEDA: SOLES
DESCRIPCION V.UNIT. IGV.

PANO ABSORBENTE VIRUTEX X 20 UND 13.56 2.44
CINTA AISLANTE 1700 NEGRO (SE COTIZO CINTA AISLANTE 5.08 2.75
165 3M)

BROCHA DE 4" TUMI (EN LA MARCA AGUILA A 17 SOLES) 30.51 10.98
BROCHA TUMI DE 2" 10.17 3.66
ESPONJA SCOTCH BRITE VERDE 1.69 0.61
CAJA DE PASE DE 30 X 25 X 12CM SIN CONOS LIVIANA (SE 30.51 10.98
FABRICA A PARTIR DE 5 UND. 2 DIAS)

TUBOS DE PVC DE 1" SAP INALPLAST 5.93 16.02
CAJAS DE PASE DE 15 X 15 X 10CM LIVIANA 8.47 12.20
CIENTOS DE TARUGOS DE PVC DE 5/16 AZUL 3.39 1.22
CIENTOS TORNILLO AUTORROSCANTE DE 10 X 1 1/4 6.36 2.29
TUBOS DE PVC SAP DE 3" INALPLAST 33.90 18.31
METROS DE TUBO CORRUGADO DE 2 1/2 0.00 0.00

RUC 20611337443
COTIZACION

CT03-00002264

P.UNIT.

16.00
6.00

36.00
12.00

2.00
36.00

7.00
10.00
4.00
7.50
40.00
0.00

TOTAL

16.00
18.00

72.00
24.00

4.00
72.00

105.00
80.00
8.00
15.00
120.00
0.00

SON: QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES

OP. GRAVADAS:

OP. EXONERADAS:
OP. INAFECTAS:

OP. GRATUITAS:

SUB TOTAL:
DESCUENTOS TOTAL:
IGV 18%:

ICBPER:

S/
S/
S/
S/
S/
S/
S/
S/

TOTAL: S/

SmartClic ™
Comprobante emitido a través de www.smartclic.pe

452.54
0.00
0.00
0.00

452.54
0.00

81.46
0.00

534.00



